

CAMARA MUNICIPAL DE PEDRANOPOLIS

Rua Arlindo Coelho, 489

45116597/0001-72

XXIV - Compras Realizadas

Agosto de 2006

Página 1 de 1

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
04/08/2006	Ervira Galter Souza-Fernandópolis-Me.			03.920.713/0001-61
CABO PP 2 X 2,5		50,00000	3,380	169,00
04/08/2006	Ervira Galter Souza-Fernandópolis-Me.			03.920.713/0001-61
CONECTOR 16MM		7,00000	1,010	7,07
04/08/2006	Ervira Galter Souza-Fernandópolis-Me.			03.920.713/0001-61
DISJUNTOR 20 AP		2,00000	6,280	12,56
04/08/2006	Ervira Galter Souza-Fernandópolis-Me.			03.920.713/0001-61
DISJUNTOR DIN 10A BIPOLAR		1,00000	35,090	35,09
04/08/2006	Ervira Galter Souza-Fernandópolis-Me.			03.920.713/0001-61
SILICONE		1,00000	4,390	4,39
07/08/2006	CLIMACEL - Com. Ar Condicionado Ltda.-Me.			02.929.892/0001-35
ABRAÇADEIRA (U) 3/4"		5,00000	0,230	1,15
07/08/2006	CLIMACEL - Com. Ar Condicionado Ltda.-Me.			02.929.892/0001-35
ABRAÇADEIRA CUNHA 1" C/ BUCHA/PARAFUSO		5,00000	0,700	3,50
07/08/2006	CLIMACEL - Com. Ar Condicionado Ltda.-Me.			02.929.892/0001-35
ACETILENO, OXIGÊNIO P/ SOLDA		0,20000	130,000	26,00
07/08/2006	CLIMACEL - Com. Ar Condicionado Ltda.-Me.			02.929.892/0001-35
ANILHA		20,00000	0,100	2,00
07/08/2006	CLIMACEL - Com. Ar Condicionado Ltda.-Me.			02.929.892/0001-35
CABO PP 4 X 1,5		6,00000	2,710	16,26
07/08/2006	CLIMACEL - Com. Ar Condicionado Ltda.-Me.			02.929.892/0001-35
CALÇO CONDENSADOR		1,00000	10,520	10,52
07/08/2006	CLIMACEL - Com. Ar Condicionado Ltda.-Me.			02.929.892/0001-35
COND. AR, YORK, 7000BTU'S, 220V, SÓ FRIO, C/I		1,00000	1.290,000	1.290,00
07/08/2006	CLIMACEL - Com. Ar Condicionado Ltda.-Me.			02.929.892/0001-35
CURVA - BAIXA/ALTA		8,00000	0,500	4,00
07/08/2006	CLIMACEL - Com. Ar Condicionado Ltda.-Me.			02.929.892/0001-35
CURVA E LUVA PVC 3/4"		6,00000	0,500	3,00
07/08/2006	CLIMACEL - Com. Ar Condicionado Ltda.-Me.			02.929.892/0001-35
PARAFUSO C/ BUCHA 4,5X32		28,00000	0,100	2,80
07/08/2006	CLIMACEL - Com. Ar Condicionado Ltda.-Me.			02.929.892/0001-35
PARAFUSO E BUCHA 10 X 100		8,00000	3,000	24,00
07/08/2006	CLIMACEL - Com. Ar Condicionado Ltda.-Me.			02.929.892/0001-35
SUPORTE P/ CONDENSADORA		1,00000	75,000	75,00
07/08/2006	CLIMACEL - Com. Ar Condicionado Ltda.-Me.			02.929.892/0001-35
TERMINAL DE CONEXÃO		16,00000	0,170	2,72
07/08/2006	CLIMACEL - Com. Ar Condicionado Ltda.-Me.			02.929.892/0001-35
TUBO COBRE LINHA FRIGORÍFICA BAIXA/ALTA		1,59000	37,800	60,102

CAMARA MUNICIPAL DE PEDRANOPOLIS

Rua Arlindo Coelho, 489

45116597/0001-72

XXIV - Compras Realizadas

Agosto de 2006

Página 2 de 2

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
07/08/2006	CLIMACEL - Com. Ar Condicionado Ltda.-Me.			02.929.892/0001-35
TUBO ESPUMA ELASTOMÉTRICA BAIXA/ALTA		10,00000	2,360	23,60
07/08/2006	CLIMACEL - Com. Ar Condicionado Ltda.-Me.			02.929.892/0001-35
TUBO PVC 3/4"		5,00000	2,000	10,00
07/08/2006	CLIMACEL - Com. Ar Condicionado Ltda.-Me.			02.929.892/0001-35
VARETA DE SOLDA		3,00000	0,600	1,80
07/08/2006	Luiz A. L. Martins & Cia. Ltda-Me.			03.982.244/0001-05
CAPA P/ TELHA AMIANTRO - 1,10 M.		1,00000	19,500	19,50
07/08/2006	Luiz A. L. Martins & Cia. Ltda-Me.			03.982.244/0001-05
Reator Eletrônico 2x40w		3,00000	23,800	71,40
07/08/2006	Luiz A. L. Martins & Cia. Ltda-Me.			03.982.244/0001-05
STARTER FS-4		6,00000	3,800	22,80
11/08/2006	Valdir Soares da Silva-Informática-Me.			08.078.722/0001-70
TONER HP 12A LASERJET 3015		1,00000	260,000	260,00
11/08/2006	Valdir Soares da Silva-Informática-Me.			08.078.722/0001-70
TONER LEXMARK E323 12A7405		1,00000	340,000	340,00
11/08/2006	Valdir Soares da Silva-Informática-Me.			08.078.722/0001-70
UNIDADE DE FUSÃO		1,00000	186,000	186,00
14/08/2006	Distr. de Água Giacomini Ltda.-Me			04.539.845/0001-00
GALÃO DE ÁGUA MINERAL - 20 LT		10,00000	4,500	45,00
25/08/2006	Faria Distrib Produtos Limpeza Ltda.			38.935.094/0001-63
NIFLEX 500		10,00000	13,440	134,40
25/08/2006	Faria Distrib Produtos Limpeza Ltda.			38.935.094/0001-63
NIPPOSAN GF 40 TRADICIONAL		20,00000	5,950	119,00
30/08/2006	Coelho & Cavalheiro Ltda.-Me.			00.707.296/0001-85
AÇUCAR CRISTAL 5 KG		3,00000	6,300	18,90
30/08/2006	Coelho & Cavalheiro Ltda.-Me.			00.707.296/0001-85
ÁGUA SANITÁRIA Q-BOA		3,00000	1,600	4,80
30/08/2006	Coelho & Cavalheiro Ltda.-Me.			00.707.296/0001-85
ALCOOL		3,00000	3,700	11,10
30/08/2006	Coelho & Cavalheiro Ltda.-Me.			00.707.296/0001-85
BOM BRIL		5,00000	1,950	9,75
30/08/2006	Coelho & Cavalheiro Ltda.-Me.			00.707.296/0001-85
BOTIJÃO DE GAS		1,00000	32,000	32,00
30/08/2006	Coelho & Cavalheiro Ltda.-Me.			00.707.296/0001-85
CAFÉ TORRADO E MOIDO XORORÓ-500GR		8,00000	4,250	34,00
30/08/2006	Coelho & Cavalheiro Ltda.-Me.			00.707.296/0001-85
CERA BRAVO FLASH 850ML		8,00000	5,850	46,80

CAMARA MUNICIPAL DE PEDRANOPOLIS

Rua Arlindo Coelho, 489

45116597/0001-72

XXIV - Compras Realizadas

Agosto de 2006

Página 3 de 3

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
30/08/2006	Coelho & Cavalheiro Ltda.-Me.			00.707.296/0001-85
CHOCOLATE EM PO - 500gr		6,00000	2,950	17,70
30/08/2006	Coelho & Cavalheiro Ltda.-Me.			00.707.296/0001-85
COLA TENAZ		1,00000	1,250	1,25
30/08/2006	Coelho & Cavalheiro Ltda.-Me.			00.707.296/0001-85
COPOS DESCARTAVEIS 200ML C/100		30,00000	2,500	75,00
30/08/2006	Coelho & Cavalheiro Ltda.-Me.			00.707.296/0001-85
COPOS DESCARTAVEIS 50ML C/100		35,00000	1,250	43,75
30/08/2006	Coelho & Cavalheiro Ltda.-Me.			00.707.296/0001-85
DESINFETANTE PINHO SOL		4,00000	3,250	13,00
30/08/2006	Coelho & Cavalheiro Ltda.-Me.			00.707.296/0001-85
DETERGENTE LIQUIDO 500 ML		2,00000	0,950	1,90
30/08/2006	Coelho & Cavalheiro Ltda.-Me.			00.707.296/0001-85
LIMPA VIDRO-VIDREX		1,00000	3,500	3,50
30/08/2006	Coelho & Cavalheiro Ltda.-Me.			00.707.296/0001-85
LUSTRA MÓVEIS - 200 ML		3,00000	3,000	9,00
30/08/2006	Coelho & Cavalheiro Ltda.-Me.			00.707.296/0001-85
PAPEL HIGIENICO NEVE C/4 UNID.		4,00000	3,800	15,20
30/08/2006	Coelho & Cavalheiro Ltda.-Me.			00.707.296/0001-85
PAPEL TOALHA C/ 02 UN		2,00000	2,900	5,80
30/08/2006	Coelho & Cavalheiro Ltda.-Me.			00.707.296/0001-85
PILHAS ALCALINAS - AA		4,00000	0,963	3,85
30/08/2006	Coelho & Cavalheiro Ltda.-Me.			00.707.296/0001-85
RESMA PAPEL SULFITE A-4 75GR		1,00000	12,950	12,95
30/08/2006	Coelho & Cavalheiro Ltda.-Me.			00.707.296/0001-85
ROLO DUREX		1,00000	1,950	1,95
30/08/2006	Coelho & Cavalheiro Ltda.-Me.			00.707.296/0001-85
SABÃO IPÊ - 5x1		1,00000	2,700	2,70
30/08/2006	Coelho & Cavalheiro Ltda.-Me.			00.707.296/0001-85
SABONETE VINÓLIA		6,00000	1,250	7,50
30/08/2006	Coelho & Cavalheiro Ltda.-Me.			00.707.296/0001-85
SACO P/ LIXO - 100 L		5,00000	1,500	7,50
30/08/2006	Coelho & Cavalheiro Ltda.-Me.			00.707.296/0001-85
VEJA MULTI-USO		2,00000	2,450	4,90
		377,790	2.568,192	3.367,462